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KSC-BC-2020-07 2 5 korrik 2021

1. Në përputhje me Urdhrin,1 Zyra e Prokurorit të Specializuar (“ZPS”) dorëzon

versionin konfidencial2 dhe versionin e redaktuar (publik)3 të Aktakuzës së korrigjuar

kundër Hysni GUCATIT dhe Nasim HARADINAJT (“të akuzuarit”), duke marrë

parasysh konstatimet e panelit të Gjykatës së Apelit4.

Numri i fjalëve (në origjinal): 127

/nënshkrimi/

        ____________________

        Xhek Smith

        Prokurori i Specializuar

E hënë, 5 korrik 2021

Në Hagë, Holandë.

                                                          

1 Urdhër për parashtrimin e Aktakuzës së korrigjuar dhe kalendarit të rishikuar për herë të dytë të

pjesës së mbetur të procedurës paraprake, KSC-BC-2020-07/F00244, 23 qershor 2021 (“Urdhri”), para.

11-13, 22(a).
2 Shtojca 1.
3 Shtojca 2.
4 Vendim mbi apelet e Mbrojtjes kundër vendimit për mocionet paraprake, KSC-BC-2020-

07/IA004/F00007, 23 qershor 2021, para. 45-47, 50, 53-58, 68-76, 83-90. Në bazë të udhëzimeve të panelit

të Gjykatës së Apelit dhe për të mundësuar kryerjen e shpejtë të procedurave, ZPS-ja ka bërë disa

korrigjime shtesë të aktakuzës, në përputhje me korrigjimet konkrete të urdhëruara.
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